

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมปรับปรุงถนนลาดยางสายบ้านศรีสมบุรณ์ อำเภอลำสนธิ จังหวัดลพบุรี ช่วงดำเนินการ บ้านนาเจริญและบ้านหนองไธ (ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี) ระยะทางดำเนินการ ๐.๗๐๗ กม. ผิวจราจรกว้าง ๖-๗ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการ ไม่น้อยกว่า ๔,๘๐๗ ตร.ม.
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมแซมปรับปรุงถนนลาดยางสายบ้านศรีสมบุรณ์ อำเภอลำสนธิ จังหวัดลพบุรี ช่วงดำเนินการ บ้านนาเจริญและบ้านหนองไธ (ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี) ระยะทางดำเนินการ ๐.๗๐๗ กม. ผิวจราจรกว้าง ๖-๗ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการ ไม่น้อยกว่า ๔,๘๐๗ ตร.ม
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๙๙,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง (ตามเอกสารแนบท้าย)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายทรงศักดิ์ บุญสม	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายผังเมือง	เป็น	ประธานกรรมการ
๒. นายปัญญา จันทรงาม	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ	เป็น	กรรมการ
๓. นายไพบุลย์ อโหมทา	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	เป็น	กรรมการ

เรียน นายกองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมปรับปรุงถนนลาดยางสายบ้านศรีสมบุรณ์ อำเภอลำสนธิ จังหวัดลพบุรี ช่วงดำเนินการ บ้านนาเจริญและบ้านหนองไธ (ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี) ระยะทางดำเนินการ ๐.๗๐๗ กม. ผิวจราจรกว้าง ๖-๗ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการ ไม่น้อยกว่า ๔,๘๐๗ ตร.ม เป็นจำนวนเงิน ๔๙๙,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

- เห็นควร ใช้เป็นราคากลางในการดำเนินการด้านพัสดุ

- จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

อนุมัติให้ดำเนินการ
ตามระเบียบโดยเคร่งครัด

(นายบัณฑิต มะลิวัลย์)

เจ้าหน้าที่ (นางสาวสุดา พันธุ์วรรณ)

หัวหน้าฝ่ายพัสดุ

(นายวิทยา รุ่งโรจน์นิมิตชัย)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ลพบุรี
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

(นางดวงอุมา โพธิ์วัฒน์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายโกศล การบุญเวทย์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

(นายสมชาย กอดแก้ว)

31 ต.ค. 2560

ราคากลางโครงการซ่อมแซมปรับปรุงถนนลาดยาง

เส้นทางสาย สายบ้านศรีสมบุญ อำเภอขานูมาน -บ้านหนองไฮ อำเภอเสนางคนิคม จังหวัดอำนาจเจริญ
 ช่วงดำเนินการ บ้านนาเจริญ และบ้านหนองไฮ (ตามแบบ อบจ.อจ.)
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ ประมาณราคาโดย กองช่าง
 ประมาณราคาเมื่อ ต.ค.-60 ราคาน้ำมันดีเซล ที่อำเภอเมือง 25.00-25.99 บาท/ลิตร
 ระยะทางดำเนินการ 0.707 กม. ผิวจราจรกว้าง 6-7 ม. หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 4,807.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	
1	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	4,807.00	22.73	109,263.11	1.3624	30.97	148,860.06	
2	งาน Single Surface Treatment	ตร.ม.	4,807.00	53.49	257,126.43	1.3624	72.87	350,309.04	
รวมกลุ่มงานก่อสร้างทาง					366,389.54			499,169.10	
คิดเป็นเงินประมาณ		สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน							499,000.00

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 366,389.54
- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624
- ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + \{(3) / [(1) \times (4) + (2) \times (5)]\}$ = 1.0000
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = 4×6 = 1.3624
- ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = 5×6 = -

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายทรงศักดิ์ บุญสม)
หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายชนต์ สมสองค์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายปัญญา จันทรัมย์)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายสมหมาย กอดแก้ว)
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายไพบุลย์ อโมหา)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ (นายวิทยา รุ่งโรจน์นิมิตชัย)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

อนุมัติให้ดำเนินการ

ตามระเบียบโดยเคร่งครัด

- ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

เลขที่ 919/2560 ลงวันที่ ๑ ตุลาคม 2560

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางซ่อมแซมปรับปรุงถนนลาดยาง
 สายบ้านศรีสมบุญ อำเภอขานูมาน - บ้านหนองไฮ อำเภอเสนางคนิคม จังหวัดอำนาจเจริญ
 ช่วงดำเนินการ บ้านนาเจริญและบ้านหนองไฮ (ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ)
 ระยะทางดำเนินการ ๐.๗๐๗ กม ผิวจราจรกว้าง ๖-๗ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการ ไม่น้อยกว่า ๔,๘๐๗
 ตร.ม มีต้นทุนเงิน ๔๙๕,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้า พันบาทถ้วน)

- เห็นควร ใช้เป็นราคากลางในการดำเนินการด้านพัสดุ

- จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นายบัณฑิต มะลิวัลย์)

เจ้าหน้าที่ (นางกรสุดา พันธุ์วรรณ)

หัวหน้าฝ่ายพัสดุ

(นางดวงอุมา โพธิ์รัตน์)

(นายโกศล การบุญเวทย์)

(นายสมหมาย กอดแก้ว)